

*LV Auto ApS
Vojensvej 8 , Over Jerstal
6500 Vojens*

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2014 til 30. juni 2015*

*CVR.nr 21344044
Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2015*

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsens påtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |

Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LV Auto ApS
Vojensvej 8 , Over Jerstal
6500 Vojens

CVR-nr.: 21 34 40 44
Stiftet: 28. november 1998
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Pengeinstitut

Jyske Bank A/S
Nørregade 22
6100 Haderslev

Revisor

Revisionskontoret
Storegade 25 1. tv
6100 Haderslev

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabet ejerbog
med minimum 5% af stemmerne eller af selskabskapitalen:
Topvagt ApS, Vestergade 58, 6500 Vojens
Lars Vestergaard, Vojensvej 8, Over Jerstal, 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Generelt:

Årsrapporten for LV Auto ApS, omfattende perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015.

Aktiviteter:

Selskabets aktivitet består i at drive autohandel, -transport, -værksted og dertil knyttede aktiviteter.

Udvikling i regnskabsåret:

2014/15 blev et tilfredsstillende år.

Årets overskud udgør t.kr. 653 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet sum på t.kr. 19.951 hvilket er en stigning på t.kr. 15.956 og en egenkapital på t. kr. 2.391, hvilket svarer til ca. 12 % - som er et væsentlig fald (34 %) i forhold til 2013/14.

Hændelser i årets løb:

Selskabets aktiviteter består næsten udelukkende af autotransport i det forløbende år og der er indgået nye leasingaftaler på vogntog, for at kunne imødekomme den øget efterspørgslen på opgaverne.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentlig.

Forventet udvikling:

Der forventes et højere aktivitetsniveau i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

1. juli 2014 til 30. juni 2015

| | 2014/15 | 2013/14 kr. 1000 |
|---|------------------|---------------------|
| Nettoomsætning | 13.763.426 | 9.400 |
| Andre driftsindtægter | 59.177 | 169 |
| Direkte omkostninger | 9.493.802- | 6.016- |
| Andre eksterne udgifter | 800.594- | 696- |
| BRUTTORESULTAT | 3.528.207 | 2.857 |
| 1 Personaleomkostninger | 1.771.100- | 999- |
| 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | 1.069.407- | 594- |
| DRIFTSRESULTAT | 687.700 | 1.264 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 62.994 | 44- |
| Andre finansielle indtægter | 319- | 5 |
| Andre finansielle omkostninger | 136.086- | 65- |
| ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT | 614.289 | 1.160 |
| 3 Skat af årets resultat | 38.639 | 302- |
| ÅRETS RESULTAT | 652.928 | 858 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Foreslået udbytte | 99.800 | 98 |
| Overført resultat | 553.128 | 760 |
| DISPONERET I ALT | 652.928 | 858 |

BALANCE PR. 30. juni 2015
AKTIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|-------------------|------------------|
| 4 Tekniske anlæg og maskiner | 14.074.770 | 0 |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 2.163.041 | 2.659 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver | 16.237.811 | 2.659 |
| | <hr/> | <hr/> |
| 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder..... | 834.265 | 394 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Finansielle anlægsaktiver | 834.265 | 394 |
| | <hr/> | <hr/> |
| ANLÆGSAKTIVER | 17.072.076 | 3.053 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser | 2.442.397 | 896 |
| Udskudt skatteaktiv | 29.430 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter..... | 23.375 | 19 |
| Likvide beholdninger | 383.733 | 24 |
| | <hr/> | <hr/> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | 2.878.935 | 939 |
| | <hr/> | <hr/> |
| AKTIVER | 19.951.011 | 3.992 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

BALANCE PR. 30. juni 2015
PASSIVER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|--|-------------------|------------------|
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Overført resultat | 2.165.722 | 1.612 |
| Foreslået udbytte | 99.800 | 98 |
| | 2.390.522 | 1.835 |
| 6 EGENKAPITAL | | |
| 7 Hensættelser til eventualskat | 174.200 | 188 |
| | 174.200 | 188 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Restleasingforpligtelse – forfald efter 30.06.2016 | 11.291.330 | 0 |
| Selskabsskat | 0 | 96 |
| | 11.291.330 | 96 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet andel af restleasingforpligtelse | 2.015.513 | 0 |
| Kreditinstitutter | 848.863 | 302 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.540.321 | 829 |
| 8 Selskabsskat | 99.621 | 0 |
| Anden gæld | 4.359- | 242 |
| 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 595.000 | 500 |
| | 6.094.959 | 1.873 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | 17.386.289 | 1.969 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| | 19.951.011 | 3.992 |
| PASSIVER | | |
| 10 Eventualforpligtelser | | |
| 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 12 Nærtstående parter | | |

NOTER

| | 2014/15 | 2013/14 kr. 1000 |
|---|------------------|---------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 1.623.073 | 953 |
| Pensioner | 97.315 | 0 |
| Andre udgifter til social sikring..... | 50.712 | 46 |
| Personaleomkostninger i alt | 1.771.100 | 999 |
| - heraf vederlag til ledelsen kr. 0 | | |
| Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 6 medarbejder mod 5 i 2013/14. | | |
| 2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 511.115 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | 558.292 | 594 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt..... | 1.069.407 | 594 |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 29.430- | 97 |
| Udskudt skat af årets resultat..... | 13.580- | 68 |
| Regulering af tidl. års skat..... | 4.371 | 11- |
| Nedskrivning skatteaktiv | 0 | 148 |
| Skat af årets resultat i alt..... | 38.639- | 302 |

NOTER

| | Tekniske anlæg og maskiner | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
|--|-------------------------------|---|
| 4 Materielle anlægsaktiver | | |
| Anskaffelsessum, primo | 0 | 4.170.737 |
| Tilgang i årets løb..... | 14.585.885 | 115.000 |
| Afgang i årets løb | 0 | 430.000- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Anskaffelsessum 30. juni 2015 | 14.585.885 | 3.855.737 |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger, primo..... | 0 | 1.510.237- |
| Af-/nedskrivninger på afhændede | 0 | 375.833 |
| Årets af-/nedskrivninger..... | 511.115- | 558.292- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Af-/nedskrivninger 30. juni 2015 | 511.115- | 1.692.696- |
| | <hr/> | <hr/> |
| Materielle anlægsaktiver i alt..... | 14.074.770 | 2.163.041 |
| | <hr/> <hr/> | <hr/> <hr/> |

NOTER

| | 2015 | 2014 kr. 1000 |
|---|-----------------------|-------------------|
| 5 Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder | | |
| Anskaffelsessum, primo | 438.525 | 438 |
| Anskaffelsessum 30. juni 2015 | <u>438.525</u> | <u>438</u> |
| Op- og nedskrivninger primo | 44.389- | 0 |
| Årets resultatandele | 62.994 | 44- |
| Kapitalregulering i perioden..... | 377.135 | 0 |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2015 | <u>395.740</u> | <u>44-</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015 | <u>834.265</u> | <u>394</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---|-----------|-------------|----------|
| LV AUTO GmbH, Handewitt - Tyskland | 100% | 172.509 | 16.194 |
| LV AUTO AB, Malmö - Sverige - nyetableret | 100% | 661.756 | 46.800 |
| - | | | |

| | Primo | Udbetalt udbytte | Forslag til resultat- disponering | Ultimo |
|--------------------------|------------------|------------------|---|------------------|
| 6 Egenkapital | | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 0 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.612.594 | 0 | 553.128 | 2.165.722 |
| Foreslået udbytte | 98.400 | 98.400- | 99.800 | 99.800 |
| | <u>1.835.994</u> | <u>98.400-</u> | <u>652.928</u> | <u>2.390.522</u> |

NOTER

| | Regnskabs- mæssig værdi | Skatte- mæssig værdi | Midlertidig forskel |
|--|----------------------------|-------------------------|------------------------|
| 7 Udskudt skat | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 16.237.811 | 15.496.525 | 741.286 |
| Omsætningsaktiver..... | 2.849.505 | 2.849.505 | 0 |
| | 19.087.316 | 18.346.030 | 741.286 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | | 174.200 |
| | | 2015 | 2014 kr. 1000 |
| 8 Selskabsskat | | | |
| Selskabsskat, primo | | 0 | 35 |
| Selskabsskat overført fra langfristet gæld | | 96.250 | 0 |
| Selskabsskat overført til langfristede gældsforpligtelser..... | | 0 | 96- |
| Skat af årets resultat | | 0 | 97 |
| Regulering af tidl. års skat..... | | 4.371 | 11- |
| Betalt indkomstskat i regnskabsåret | | 0 | 15 |
| Betalt ordinær acontoskat..... | | 1.000- | 1- |
| Selskabsskat overført til aktiver | | 0 | 39- |
| Selskabsskat i alt..... | | 99.621 | 0 |
| 9 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | |
| John Vestergaard | | 500.000 | 500 |
| Lars Vestergaard | | 95.000 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | | 595.000 | 500 |

Gælden til selskabsdeltager og ledelse forrentes i henhold til gældende lovgivning.

10 Eventualforpligtelser

Ingen

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

NOTER

| | | |
|--|------|----------|
| | 2015 | 2014 |
| | | kr. 1000 |

12 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Lars Vestergaard & Topvagt ApS – hovedanpartshaver.

Transaktioner:

Lars Vestergaard – har i indeværende regnskabsår udlejet erhvervslokaler/-arealer til selskabet, på normal markedsvilkår samlet leje udgår i alt kr. 120.000.

Der har ikke været transaktioner med nærtstående parter udover det der fremgår af årsrapporten.